

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=88 926	tranche 2 <=134 534	tranche 3 <=201 247	tranche 4 <=331 604	tranche 5 <=766 727
Nombre d'entreprises	243	44	63	61	46	29
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,7	1,2	1,6	2,5	3,5	6,1
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	186 800	68 536	111 219	167 508	255 349	462 279
Chiffre d'affaires par personne €	70 313	55 365	67 636	67 912	72 887	76 216
Marge brute globale %	68,3	67,4	67,3	67,1	67,3	70,7
Valeur ajoutée %	48,0	40,7	44,0	44,7	48,3	53,8
Impôts et taxes %	2,5	3,4	2,8	2,5	2,3	2,2
Charges de personnel %	22,7	8,3	14,6	22,0	24,7	29,0
Subventions d'exploitation %	1,8	1,5	4,0	1,2	1,8	1,1
EBE hors cotisations exploitant %	24,5	30,5	30,6	21,4	23,1	23,6
Amortissements et provisions %	3,1	3,7	3,1	3,3	2,5	3,3
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	22,8	27,5	29,7	19,2	21,7	21,8
Résultat financier %	-0,2	-0,5	-0,2	-0,3	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	22,6	27,0	29,5	19,0	21,6	21,5
Résultat courant hors cot. expl. €	42 138	18 538	32 796	31 762	55 037	99 600
Cotisations de l'exploitant %	6,0	7,8	7,6	6,0	5,6	5,0
Résultat courant %	16,6	19,2	21,9	13,0	15,9	16,5
RESULTAT COURANT hors s.e. €	27 697	12 158	19 905	19 824	36 168	71 329
RESULTAT COURANT €	30 974	13 165	24 376	21 776	40 646	76 338
Rotation de stocks (jrs achats HT)	16	16	18	16	17	14
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	0	1	0	2	1
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	27	23	27	25	30	26
B.F.R. (jrs CA HT)	-9	-9	-10	-10	-9	-8
TVA collectée	20 059	5 081	11 514	18 397	28 069	52 139
TVA collectée * 100 / CA	11	7	10	11	11	11
TVA déductible	9 470	2 587	5 940	9 011	13 784	21 707
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	10	6	10	10	10	10